Conformement a la proposta de la regidoria de Medi Ambient, la Junta de Govern Local 

acorda: 

PRIMER.- Aprovar l’atorgament d’una subvenció per concessió directa a l’Associació per 

a la Defensa dels Animals i la Natura d’Alella (ADANA), amb NIF G-62618202, per un 
import de dotze mil euros (12.000€) destinada a finançar la gestió del Centre 

d’Acollida dels Animals Domèstics municipal de Can Magarola i la gestió de les 

colònies de gats al municipi d’Alella, d’acord amb l’apartat 1a) de l’article 15 de 
l’Ordenança General de Subvencions.